МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

Об изменении наименования
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Калужской области
«Калужский областной
Центр медицинской профилактики»

В соответствии с положением о министерстве здравоохранения Калужской
области, утвержденного постановлением Правительства Калужской области
от 31.08.2017 № 489 «Об утверждении положения о министерстве здравоохранения
Калужской области», постановлением Правительства Калужской области
от 27.01.2011 № 30 «Об утверждении Положения о порядке создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации государственных учреждений
Калужской области, а также утверждения уставов государственных учреждений
Калужской области и внесения в них изменений», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Калужской области «Калужский областной Центр медицинской профилактики»
в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калужской области
«Калужский областной Центр общественного здоровья и медицинской
профилактики».

2. Утвердить устав государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужский областной Центр общественного
здоровья и медицинской профилактики» в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

3. Главному врачу государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужский областной Центр общественного
здоровья и медицинской профилактики» Шишову Андрею Александровичу
провести мероприятия по регистрации изменения наименования учреждения и
Устава учреждения в новой редакции в установленном законом порядке.

И.о. министра М.Н. Усанова

УТВЕРЖДАЮ

И.о. министра здравоохранения Калужской областиу*
____________________ / / Х '  __ M.BL Усанова

Приказ Министерства здравоохранения
 ̂g eg эд^алужск&й области_

ОТ Г. Х » '  '

УСТАВ
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Калужской области
«Калужский областной Центр оьщ ествз^ого здоровья и медицинской

профилактики»

(к.у^гл редакш.;-:)

г, Калуга
2020 г.